АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГОКРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2019 № 20/1 -р

с. Залесово

Об утверждении
муниципального задания

В целях реализации постановления Администрации Залесовского
района Алтайского края от 27 июня 2011 года № 441 «Об утверждении
Положения об условиях, порядка формирования и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания в отношении муниципальных
учреждений Залесовского района Алтайского края»:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить Муниципальное задание №1 муниципальному

автономному учреждению «Редакция газеты «Сельский новатор» на
2019-2021 годы (прилагается).

2. Установить в Муниципальном задании допустимые(возможные)
отклонения от установленных показателей качества и объема в
отношении выполняемой МАУ «редакцией газеты «Сельский
новатор» работы-осуществление издательской деятельности (код
работы 0023)-в размере 5%.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на правоотношения сторон,
фактически сложившиеся с 01.01.2019 года.

Глава Залесовского района